

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1835**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2020**

Señor(es): Ventas con Boleta  
 Atención a: Mady vecina ollas  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804634880402	LIBRO JUGANDO CON LOS SONIDOS 2	2		\$7.900		\$15.800
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL LOMO GRUESO	1		\$1.690		\$1.690
8802020273998	PUZZLE ENCAJE	1		\$3.900		\$3.900
1236549871262	plumavit forrada	1		\$2		\$2
3100003941106	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA FULTONS 10col	2		\$1.290		\$2.580
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
5690162503447	LIBRO PARA COLEAR MI FAVORITO	1		\$1.900		\$1.900
6939624309012	CEPILLO DE DIENTES VASO	1		\$990		\$990
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
1236549871262	cinta de embalaje	2		\$490		\$980
3100004475617	CINTA MASKING 36MMX40MT	1		\$990		\$990
1236549871262	cinta masking delgada	1		\$690		\$690
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	2		\$890		\$1.780
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$790		\$2.370
3100004628730	LAPICES DE COLORES JUMBO LAVORO	1		\$1.990		\$1.990
8752	TIJERAS RESORTITO MADISON	1		\$690		\$690
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	2		\$690		\$1.380
<b>OBSERVACIONES:</b> COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.		1		\$890		\$890
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	1		\$690		\$690
7795245106022	LAPIZ GRAFITO 12unidades PAPERMATE	1		\$1.490		\$1.490
000014720109	PUNZON PTA METALICA	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	sacapuntas	1		\$890		\$890
8414034604066	GOMA MILAN GIGANTE 406	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	pinza plastico	1		\$490		\$490
7800143105005	CAJA PLASTICA 23 litros	1		\$4.900		\$4.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$4.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$4.900
NETO AFECTO	\$55.682	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$10.580	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$66.262</b>	